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گروسی ادعا های سیاسی درباره برجام را تکرار کرد

ایران باید اثبات کند به دنبال 
تسلیحات هسته ای نیست

  روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

 توقیف پول ایران در قطر واقعیت داشت

از تکذیب دولت رئیسی تا  تایید رهبری
صفحه 02
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دکتر پزشکیان در آیین رونمایی از نخستین بسته حمل ونقل برقی تهران:

فعالیت خودرو های برقی مسیر جدیدی 
برای بهبود محیط زیست است

یادداشت/ محمد عمرانی به بهانه درگذشت زنده یاد »منوچهر والی زاده«؛

 با عشق مردن و تلخ و شیرین 
قصه عشق

عراقچی: همسایگان ما 
اولویت ما هستند

     شنبه   4 اسفند ١403   23 شعبان ١446قمری   22 فوریه 2025 

 سپرده بانکی و سفته الکترونیکی
 به وثایق »ست« بانک صادرات ایران 

اضافه شد

»جایزه باران« بانک صادرات ایران در عید سعید فطر؛
 ۱۴۰۴ هدیه ۱۰۰ میلیون ریالی 

برای بازنشستگان کشوری

عمر ما طلاست
رونمایی از طرح طلای بیمه "ما"

چرخش  ترامپ

0١0١

تمایل رئیس جمهور برای شرکت در مذاکرات، چرخشی در سیاست دوره 
نخست ریاست جمهوری اش است، زمانی که او اغلب باراک اوباما، رئیس 

جمهور سابق را به دلیل موافقت با توافق هسته ای با ایران به سخره می گرفت. 

 براساس برجام، ایران 97 درصد از غنی سازی خود را واگذار و کار تحقیق و 
توسعه خود را محدود کرد، اما همه تاسیسات خود را کنار نگذاشت.

ترامپ و بازگشت به اهرم شکست خورده فشار حداکثری

بین الملل

ترامپ و بازگشت به اهرم شکست خورده فشار حداکثری

چرخش ترامپ
ناظران با استناد به دستور فشار حداکثری که روز سه شنبه توسط ترامپ امضا 
شد، براین باورند که رئیس جمهوری آمریکا در ارتباط با ایران به رویکرد متفاوتی 
متوسل شده و به دنبال توافق است. با این همه، گروهی دیگر با استناد به متن 
تند این دستورالعمل براین باورند که واکنش تهران به کنش ترامپ با توجه به 

معادلات خاورمیانه می تواند سرنوشت رایزنی های احتمالی را رقم بزند.
ترامپ و بازی شکست خورده فشار حداکثری/ کاخ سفید استراتژی اوباما را تکرار 

خواهد کرد؟
به گزارش اقتصادنیوز، نیویورک تایمز با انتشار یادداشتی مدعی شد: دونالد 
ترامپ چندی پیش ادعا کرد برای دستیابی به »توافقنامه صلح هسته ای« با 
ایران رایزنی خواهد کرد؛ چرا که می خواهد با دستیابی به توافقی در این باره بستر 
را برای جلوگیری از پیشرفت برنامه هسته ای ایران هموار و مانع از هرگونه فعل 

و انفعال نظامی شود.
 این در حالی است که ترامپ در دوره نخست ریاستش از توافق هسته ای 2015 
موسوم به برجام خارج و عملًا خواستار پایان این توافق شد. ترامپ با انتشار 
پستی در شبکه اجتماعی اش نوشت که ایالات متحده و ایران باید فوراً در باب 
توافقی رایزنی داشته باشند و پس از امضا و تکمیل آن جشن بزرگ خاورمیانه 
برگزار کنند. ترامپ همچنین خاطر نشان کرد: می خواهم ایران کشوری بزرگ و 

موفق باشد، اما کشوری که نمی تواند سلاح هسته ای داشته باشد.
  تعهد دیپلماتیک رئیس جمهور تنها چند ساعت پس از اعلام استراتژی فشار 
حداکثری اش علیه تهران رسانه ای شد. پیش تر رئیس جمهوری آمریکا در 
دوره نخست ریاستش به کمپین »فشار حداکثری« متوسل شد تا با توسل به 
تحریم های اقتصادی گسترده و سایر اقدامات طراحی شده تهران را در انزوا قرار 

دهد.
 به ادعای ناظران، فعل و انفعال های منطقه ای تهران تهدیدی )ادعایی( برای 
آمریکاست. ترامپ در دستوری که روز سه شنبه هفته گذشته اعلام کرد، مدعی 
شد: به نفع منافع ملی هر بازیگری است که حداکثر فشار را بر ایران اعمال کند. 
این دستور واکنش تند دولت ایران را به دنبال داشت. تهران در بیانیه ای اعلام 
کرد که به دنبال سلاح هسته ای نیست و نیازی به فشارهای اقتصادی از سوی 

ایالات متحده وجود ندارد.
 در همین راستا، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران گفت: »فشار حداکثری 
آزمایش شکست خورده است و تلاش مجدد آن به شکست دیگری منجر خواهد 
شد«. به گفته وزیر امور خارجه ایران، اگر مسئله اصلی این است که ایران به دنبال 
سلاح هسته ای نباشد، این امر قابل دستیابی است؛ چرا که تهران به واسطه فتوای 

رهبری چنین قصدی ندارد.
 در این میان، مقامات اطلاعاتی آمریکا مدعی اند که ایران هنوز تصمیمی 
برای عبور از آستانه گریز هسته ای اتخاذ نکرده است. اما آن ها اعلام کرده اند 

که تهران به غنی سازی اورانیوم برای عبور از آستانه گریز هسته ای ادامه داده و 
بررسی کرده اند که چگونه می توانند در چند روز یا چند هفته در صورت لزوم، به 

خواسته های ادعایی هسته ای دست یابند.

به نوشته نیویورک تایمز، ترامپ روز سه شنبه بارها گفت که ایران هرگز نباید 
بتواند از آستانه گریز هسته ای عبور کند، اما از پاسخ به پرسش هایی درباره اینکه 
آیا ایالات متحده با اسرائیل در اقدامات متجاوزانه فرضی ادعایی علیه تاسیسات 

هسته ای ایران، مشارکت خواهد کرد، طفره رفت.
 در عوض، رئیس جمهور مدعی شد که فرمان اجرایی جدید تهدیدی برای ایران 
خواهد بود که اگر این کشور به دنبال سلاح هسته ای ادعایی یا گسترش دامنه 
فعالیت های منطقه ای باشد، ایالات متحده تحریم هایی را با تاثیرات مخرب 

اقتصادی اعمال خواهد کرد.
 او البته نشان داده که ترجیح می دهد نوعی راه دیپلماتیک برای راه حلی با 
ایران بیابد. ترامپ هنگام امضای دستور »فشار حداکثری« در دفتر بیضی شکل 
در گفت و گو با خبرنگاران مدعی شد: »همه از من می خواهند که این دستور را 
امضا کنم. من این کار را خواهم کرد. برای ایران خیلی سخت است. این همان 
رویکردی است که پیشتر از آن استفاده کردیم. من قصد دارم آن را امضا کنم، 
اما امیدوارم که مجبور نباشیم زیاد از آن استفاده کنیم. ما خواهیم دید که آیا 
می توانیم توافقی با ایران داشته باشیم یا نه و همه می توانند با هم زندگی کنند.«

 ترامپ در ادامه ادعا کرد: »شاید این امکان پذیر باشد و شاید امکان پذیر نباشد. 
بنابراین من این را امضا می کنم و از انجام آن ناراضی هستم«.

 ترامپ همچنین مدعی شد: »گزارش ها مبنی بر اینکه ایالات متحده، در 
همکاری با اسرائیل، قصد دارد ایران را به هدف قرار دهد، اغراق آمیز است 
و توافق صلح هسته ای تایید شده را ترجیح می دهم که به ایران اجازه رشد و 

شکوفایی مسالمت آمیز را بدهد«.
 تمایل رئیس جمهور برای شرکت در مذاکرات، چرخشی در سیاست دوره 
نخست ریاست جمهوری اش است، زمانی که او اغلب باراک اوباما، رئیس 
جمهور سابق را به دلیل موافقت با توافق هسته ای با ایران به سخره می گرفت. 
براساس برجام، ایران 97 درصد از غنی سازی خود را واگذار و کار تحقیق و توسعه 

خود را محدود کرد، اما همه تاسیسات خود را کنار نگذاشت.
 ترامپ توافق به دست آمده توسط اوباما را "در هسته خود ناقص" خواند و گفت 
که "وحشتناک" و "بدترین" توافقی است که تاکنون انجام شده است. اکنون به نظر 
می رسد که رئیس جمهور مایل است خود این مسیر را بیازماید. ایران نیز ظاهرا 
برای مذاکره تمایل دارد، اما به ادعای ناظران ظرفیت تهران برای تغییر دکترین 
هسته ای اش ممکن است برای این کشور عامل بازدارنده باشد، بالاخص بعد از 

تغییر معادلات در خاورمیانه و کاهش تحرکات محور مقاومت.

شناسه 1884333 م الف 1 

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی  یک مرحله ای ، نسبت به " خريد ترانسفورماتور ولتاژ خازنی 

و ترانسفورماتور جریان 63 کیلوولت ایستگاه 230 کیلوولت فاز یک گلزار " اقدام نماید.
لذا از متقاضيان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد 
مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
و از تاريخ  05/ 12 / 1403 لغایت 11 / 12 / 1403  یک نسخه از اسناد مناقصه را  بصورت 
رایگان دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا 
ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در 
صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام 
و نسبت به دریافت گواهی امضا الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  33313861 – 33313776 – 076 داخلي 2019 
و در خصوص سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس 
و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا" خریداران اسناد 
بایستی فیزیک پاکت "الف" خود را در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه 

نمایند.
توضیحات :
1- الزامات :

1-1- تولیدكنندگان معتبر داخلی با رعايت الزامات فني و كيفي وارائه گواهينامه انطباق 
با استانداردهاي ساخت ، بهره برداری ،  مدیریت و... )مانند تايپ تست و آزمایش های 

نمونه ...( مجاز به شركت در مناقصه هستند.
1-2-  ارائه مدرک معتبر جهت گارانتی 1 ساله محصول و خدمات پس از فروش 10 سال . 

1-3- تکمیل جدول پیشنهاد قیمت . 
 بدیهی است عدم بارگذاری مدارک فوق منجر به عدم بازگشایی پاکات پیشنهادی 

می گردد .
2- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 2.517.014.832 ریال ، به صورت ضمانتنامه 

معتبربانكي و يا واريز نقدي.
3- پیش پرداخت : طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی  و در قبال ارائه تضمین معتبر 

بانکی پرداخت می گردد.
4- دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می 

باشد و شرکتهای متقاضی 
 می توانند در خصوص سئوالات فنی با شماره همراه 09171605564 ) آقای مهندس

 فینی زاده ( تماس حاصل فرمایند.
5- حداكثرمهلت بارگذاری و تحويل اسناد : بارگذاری پاکات ) الف/ ب/ ج ( در سامانه 
ستادیران و تحویل پاکت الف ) حاوی ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار ( ، به دبيرخانه 
اينشركت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/12/22 و زمان بازگشایی پاكات راس 

ساعت 10 صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهاي اين شركت می باشد. 
6- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد 

مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهد شد.
7- آگهي ما در سايت سامانه  )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/پروفایل تامین 

کننده/مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد.

 شرکت سهامی آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي » شماره 1403-110«
برق منطقه ای هرمزگان 
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عمر ما طلاست
رونمایی از طرح طلای بیمه "ما"

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

تنظیم دمای محیط روی 18 تا 21 درجه   
 روشن کردن وسایل گرمایشی حداکثر یک ساعت قبل از آغاز وقت اداری  

 و خاموش کردن یک ساعت قبل از پایان وقت اداری
خاموش کردن وسایل گرمایشی در روزهای تعطیل  
  )A ,B( استفاده از دستگاه های گازسوز استاندارد یا برچسب انرژی بالا
معاینه فنی موتورخانه ها توسط شرکت های مورد تایید سازمان ملی استاندارد  
کاهش 20 درصدی مصرف گاز طبیعی نسبت به متوسط مصرف در مدت مشابه   

سه سال گذشته 
برقی    بخاری های  از  استفاده  عدم  و  روشنایی  درصد   50 حداقل   کاهش 

دارای مصرف بالا 

ترامپ و بازگشت به اهرم شکست خورده فشار حداکثری

چرخش ترامپ

0١0١

تمایل رئیس جمهور برای شرکت در مذاکرات، چرخشی در 
سیاست دوره نخست ریاست جمهوری اش است، زمانی که او 

اغلب باراک اوباما، رئیس جمهور سابق را به دلیل موافقت با 
توافق هسته ای با ایران به سخره می گرفت. 

 براساس برجام، ایران 97 درصد از غنی سازی خود را واگذار و 
کار تحقیق و توسعه خود را محدود کرد، اما همه تاسیسات خود 

را کنار نگذاشت.
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همکاری ایران و ژاپن در راستای 
حفاظت از تالاب ها

شینا انصاری، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
شب گذشته در مراسم روز ملی ژاپن که به مناسبت زادروز امپراتور ژاپن و در 
محل سفارت این کشور در تهران، برگزار شد؛ افزود: همکاری های خوبی با دولت ژاپن 
در راستای حفاظت از تالاب ها به ویژه احیای دریاچه ارومیه، مدیریت پسماند و طرح 
جامع کنترل آلودگی هوای تهران داشتیم و اکنون پروژه مشترک دیگری با عنوان 
سیستم توسعه حفاظت از تالاب ها در جمهوری اسلامی ایران طراحی شده است که 

آقای سفیر در تحقق آن نقش مهمی داشتند.
 انصاری که به نمایندگی از دولت چهاردهم در مراسم روز ملی ژاپن در سفارت این 
کشور حضور داشت؛ تصریح کرد: دنیای امروز با مسائل و مشکلات و بحران های 
بسیار مهمی در حوزه محیط زیست رو به رو است و حل و فصل آن ها به همکاری های 
جدی در حوزه بین المللی نیاز دارد.  وی افزود: این همکاری ها می تواند بستر مناسبی 
را برای توسعه، بقای زندگی در محیطی آرام و ثبات برای فعالیت های اقتصادی و 
اجتماعی را فراهم آورد.  شینا انصاری تأکید کرد: گسترش همکاری بین کشور ها 
می تواند در زمینه های مختلف از جمله انتقال تکنولوژی جهت مدیریت پسماند، 
طوفان های گردوغبار، کنترل آلودگی ها و تغیرات آب وهوایی باشد.  معاون رئیس 
جمهور همچنین روز ملی ژاپن را به امپراتور این کشور، مردم ژاپن و سفیر ژاپن در 
ایران و می همانان تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد همکاری های دو کشور بیش از 

پیش توسعه یابد.

 عراقچی: همسایگان ما اولویت 
ما هستند

عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در شبکه ایکس دیدار مقامات قطر و ایران    
را ثمربخش توصیف و نوشت: همواره باعث خوشوقتی است که میزبان 
برادرانمان امیر تمیم بن حمد آل ثانی و نخست وزیر قطر شیخ محمد بن 
عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر و وزیر خارجه قطر باشیم. وی افزود: تبادل 
نظر های ثمربخشی در خصوص روابط دوجانبه و موضوعات منطقه ای داشتیم. 

همسایگان ما اولویت ما هستند.

گروسی ادعا های سیاسی درباره برجام را تکرار کرد

 ایران باید اثبات کند به دنبال 
تسلیحات هسته ای نیست

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی هسته ای با تاکید بر اینکه ایران باید اثبات 
کند به دنبال تسلیحات هسته ای نیست، گفت: ما به همه اعتماد داریم ولی 
باید خودمان راستی آزمایی کنیم. شفافیت و همکاری کامل ایران با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی برای ایجاد اعتماد و جلوگیری از تنش های بیشتر ضروری 
است. آژانس بین المللی انرژی اتمی به همکاری خود با ایران ادامه خواهد داد تا این 
موضوع به طور دقیق مورد بررسی قرار گیرد. وی با تکرار ادعاها درباره برجام مدعی 
شد که این توافق به یک پوسته خالی تبدیل شده و باید چارچوب جدیدی برای 

نظارت بر برنامه هسته ای ایران تدوین شود.
  رافائل گروسی در نشست خبری در توکیو که فرازهایی از آن در رسانه ها منتشر 
شده است، با تکرار این ادعا که برجام دیگر کارایی ندارد، مدعی شد: »برجام یک 
پوسته توخالی است. فکر نمی کنم کسی بر این باور باشد که این توافق در حال حاضر 
نقشی ایفا می کند. این توافق دیگر برای هدفی که در ابتدا طراحی شده بود، مناسب 

نیست.«
 مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی ادعا کرد: »به نظر من، این توافق برای مدتی 
اجرا شد، اما اکنون، صرف نظر از اینکه چه نظری درباره مزایا یا معایب آن داشته 
باشید، به وضوح از نظر فنی کاملًا منسوخ شده است و دیگر برای هدفی که در ابتدا 

طراحی شده بود، مناسب نیست.«
 وی سپس با اشاره به دیدار اخیرش با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان 
در ایران، گفت که دو طرف توافق دارند که »فلسفه برجام«، یعنی تعهدات متقابل 

ایران و طرف های غربی در ازای رفع تحریم ها، همچنان می تواند ادامه یابد.
 برجام در سال ۲۰۱۵ میان ایران و پنج کشور دائم شورای امنیت به همراه آلمان 
امضا شد تا بحران سازی های غربی درباره برنامه هسته ای ایران پایان یابد. این 
توافق در ابتدا به رفع بخشی از تحریم های ایران منجر شد، اما در سال ۲۰۱۸، دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری وقت آمریکا، به طور یکجانبه از برجام خارج شد و تمامی 

تحریم های ضدایرانی را بازگرداند.
 ایران در واکنش به این اقدام، در سال ۲۰۲۰ و براساس قانون اقدام راهبردی برای 
لغو تحریم ها که در مجلس شورای اسلامی تصویب شد، اجرای برخی تعهدات 
هسته ای خود را متوقف کرد. این اقدامات شامل افزایش سطح غنی سازی اورانیوم، 

توسعه سانتریفیوژها و محدود کردن نظارت های فراتر از پادمان آژانس بود.
 آژانس بین المللی انرژی اتمی در سال های اخیر به جای اتخاذ رویکردی فنی و 
مستقل، تحت تأثیر فشارهای آمریکا و اروپا، ادعاهای سیاسی درباره برنامه هسته ای 
ایران را تکرار کرده است. اظهارات اخیر گروسی نیز درحالی که ایران همواره بر 

همکاری سازنده با آژانس تأکید کرده است، در همین راستا ارزیابی می شود
 سید عباس عراقچی، دهم بهمن ماه در گفت وگوی تلفنی با مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی بر ضرورت پرهیز از سیاسی کاری و طرح مواضع غیرسازنده و 

ادامه همکاری ها در فضایی فنی و رو به جلو تاکید کرد.
 وی همچنین آژانس بین المللی انرژی اتمی را موظف به حرکت در چارچوب 
وظایف و مسئولیت های خود دانست و از مدیرکل آژانس خواست به درخواست ها 

و فشارهای غیرموجه برخی کشورها وقعی ننهد.

اخبار
توقیف پول ایران در قطر واقعیت داشت 

از تکذیب دولت رئیسی تا تایید رهبری
با سخنان رهبری، مشخص شد توقیف پول ایران در قطر 
واقعیت دارد؛ مشخص شد تکذیب های گذشته در دولت 

رئیسی ، نادرست بوده اند.
  توقیف پول های ایران در قطر با وجود تکذیب مسوولان 
دولت رئیسی، واقعیت دارد. این موضوع به دنبال انتشار 

خبر دیدار امیر قطر با رهبری مشخص شد.
 مهمترین نکته دیدار امیرقطر با رهبری، اشاره آیت 
الله خامنه ای به توقیف پول های ایران در قطر و مطالبه 

آزادسازی آن بود. 
 سخنان آیت الله خامنه ای این گونه است: "ما کشور قطر را 
یک کشور دوست و برادر میدانیم اگرچه همچنان مسائل 
مبهم و حل نشده ای همچون بازگرداندن مطالبات ایران 
که از کره جنوبی به قطر منتقل شد، باقی است و هم اینکه 
میدانیم مانع اصلی عملی شدن توافقی که در این زمینه 
انجام شده بود، آمریکا است. ما اگر جای قطر بودیم، به 
فشارهای آمریکا اعتناء نمی کردیم و مطالبات طرف مقابل 
را بازمی گرداندیم و همچنان انتظار چنین اقدامی را از 

جانب قطر داریم".
 با این سخنان رهبری، بعد از مدت ها ثابت شد پول های 
انتقالی ایران از کره جنوبی به قطر، در توقیف است و عامل 
توقیف آن هم آمریکاست. این در حالی است که سال 
گذشته و به دنبال انتشار خبرهایی از توقیف پول ایران در 
قطر، مقامات دولت رئیسی از جمله رئیس بانک مرکزی ، 
سفیر ایران در قطر و دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل 

متحد، این خبر را تکذیب کردند. 
 نکته جالب توجه اینکه رئیس بانک مرکزی و سفیر ایران در 

دوحه همچنان در سمت خود هستند.
 مبلغ این پول 6 میلیارد دلار است. در توافق میان ایران 
و امریکا در زمان دولت رئیسی و با میانجیگری قطر، 6 
میلیارد دلار پول توقیفی ایران در کره جنوبی آزاد و به بانک 
های قطری منتقل شد اما در مهر ۱4۰۲ و بعد از حمله 7 
اکتبر حماس به اسرائیل، امریکا از قطر خواست دسترسی 
ایران به این پول را قطع کند. اتفاقی که با تکذیب مقامات 

وقت ایران روبه رو شد.
وقت مشاوره دکتر عباس حسن زاده باز شده | همین الان 

نوبت خود را رزرو کنید !

  توافق ایران و امریکا در دولت رئیسی: 
مبادله زندانیان و انتقال پول ایران از کره به 

قطر
  براساس توافق ایران و امریکا در دولت رئیسی  در سال 
گذشته )۱4۰۲ ( مبادله زندانیان ایران و امریکا انجام شد 
و دو کشور 5 زندانی را آزاد کردند. در این توافق 6 میلیارد 
دلار بلوکه شده ایران در بانک های کره جنوبی، آزاد و 
به بانک های قطر منتقل شد تا ایران بتواند آن را برای 
خریدهای غیرتحریمی و انسان دوستانه هزینه کند.   منظور 
از خریدهای غیرتحریمی شامل مواردی از جمله خرید 
مواد غذایی و تجهیزات پزشکی و درمانی است. خریدهای 

غیرتحریمی ایران از این 6 میلیارد دلار در قطر باید با اجازه 
و نظارت دولت امریکا انجام شود.

  این پول ایران در بانک های کره جنوبی به مدت چند سال 
به دلیل تحریم های امریکا توقیف شده بود.

پول ایران در ابتدا 7 میلیارد دلار بود که در قالب پول ملی 
کره جنوبی )وون( در بانک های این کشور سپرده گذاری 
شده بود. انتقال چند مرحله ای این پول از واحد پولی کره 
جنوبی به دلار و از بانک های کره جنوبی به بانک های قطر 
با واسطه چند بانک دیگر، باعث شد حدود یک میلیارد دلار 

از آن کاهش در مسیر انتقال، کم شود.

توقیف در قطر به خواست امریکا 
  در مهر ۱4۰۲ و تا چند روز بعد از گذشت حمله 7 اکتبر / ۱5 
مهر حماس به اسرائیل، سه روزنامه امریکایی خبر دادند 
امریکا از قطر خواسته است دسترسی ایران به 6 میلیارد دلار 

پول خود در بانک های قطری را متوقف کند.
  سه روزنامه وال استریت ژورنال، نیویورک تایمز و واشنگت 
پست نوشته بودند امریکا و قطر توافق کرده اند   دسترسی 
ایران به ۶ میلیارد دلار پول این کشور در بانک های قطری 
را به طور موقت قطع کنند. دفتر نمایندگی ایران در سازمان 
ملل متحد در نیویورک در آن زمان این خبر را تکذیب کرده 

بود.
 در مهر ۱4۰۲ روزنامه نیویورک تایمز نوشت، "والی آدیمو" 
معاون وزیر خزانه داری امریکا به دموکرات های مجلس 

نمایندگان این کشور گفت ایران دیگر به این منابع مالی )6 
میلیارد دلار ( دسترسی نخواهد داشت. روزنامه نیویورک 
تایمز توضیح داد این اقدام در بحبوحه انتقاد شدید، عمدتاً 
از سوی جمهوری خواهان امریکا، صورت می گیرد. منتقدان 
می گویند دولت بایدن به ایران اجازه دسترسی به مبلغ 
هنگفتی را داده است که منابع مالی دیگری را برای تهران 
آزاد می کند تا از حماس قبل از حمله به اسرائیل حمایت 
کند. منتقدان می گویند آزادسازی 6 میلیارد دلار پول ایران 
باعث شد تهران بتواند از این پول از حمله حماس به 

اسرائیل حمایت کند.
  بعد از حمله حماس به اسرائیل در 7 اکتبر / ۱5 مهر 
گذشته، بارها شماری از اعضای کنگره امریکا این حمله را به 
آزادسازی این پول ایران مرتبط کرده بودند. برخی اعضای 

کنگره امریکا هم خواستار توقیف این پول شده بودند.
  در آن زمان مقامات ایران این خبر را تکذیب کردند اما با 
سخنان اخیر رهبری، مشخص شد این خبر صحت داشت و 

تکذیب آن زمان مقامات وقت، نادرست بود.
 چند ماه بعد از آن هم وزیر خارجه دولت بایدن )آنتونی 
بلینکن( در واکنش به انتقادات گفته بود تهران هنوز یک 

دلار از 6 میلیارد دلار را خرج نکرده است.
 در آذر ماه ۱4۰۲ هم کنگره امریکا طرحی را برای توقیف پول 

های ایران در قطر تصویب کرد.
به نوشته رسانه های امریکایی، مجلس نمایندگان امریکا 
در پاسخ به حملات گروه فلسطینی حماس - متحد تهران 

- علیه اسرائیل در 7 اکتبر ۲۰۲3/ ۱5 مهر، این طرح را 
تصویب کرد. 

 
تکذیب مقامات ایران

 مقامات ایران در آن زمان )۱4۰۲( بارها توقیف پول ایران در 
قطر را تکذیب کردند.

 محمدرضا فرزین رئیس بانک مرکزی در آذر ۱4۰۲  در پاسخ 
به سوالی درباره بلوکه شدن شش میلیارد دلار از پول های 
ایران در قطر گفته بود: پول های ایران به هیچ عنوان مسدود 
نیست و وضعیت و روند ورود شش میلیارد دلار به کشور 
کاملا عادی است و در حال انجام اقدامات مربوطه هستیم.
  سفیر ایران در قطر بعد از انتشار خبر توافق امریکا با قطر 
برای جلوگیری از دسترسی ایران به پول خود در بانک های 
قطر این خبر را تکذیب کرد. علی صالح آبادی سفیر ایران 
درقطر که همچنان در این سمت است در مصاحبه های با 
ایرنا در 4 آذر  ۱4۰۲ گفت: "ادعای بلوکه شدن پول  های آزاد 

شده ایران به هیچ وجه صحت ندارد".
 ایرنا نوشت: سفیر جمهوری اسلامی ایران  در قطر در 
واکنش به ادعای برخی مقامات آمریکایی در خصوص 
بلوکه شدن پول های آزاد شده ایران گفت: این ادعا به هیچ 
وجه صحت ندارد. آنچه ما به طور عملی شاهد هستیم این 
است که چنین اتفاقی نیافتاده است. این پول ها کاملا قابل 

دسترس است و فرایندهای بانکی کار در حال انجام است.
  صالح آبادی گفته بود: "پول  ها کاملا قابل دسترس است 
و فرایندهای بانکی کار در حال انجام است. ما در جریان 
جزئیات موضوعات مرتبط با این موضوع هستیم؛ ۶ بانک 
ایرانی با دو بانک قطری تعاملات خود را دارند و ما در 
جریان ریز این تحولات بانکی قرار داریم. اکنون فرایند 
بانکی به خوبی در حال طی شدن است".   در مهر ۱4۰۲ دفتر 
نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد در نیویورک با رد 
ادعای روزنامه وال استریت ژورنال درباره تصمیم آمریکا و 
قطر برای بلوکه کردن ۶ میلیارد دلار پول آزاد شده ایران در 
قطر اعلام کرد: رویایی است که تعبیر نمی شود.  نمایندگی 
دائم ایران در سازمان ملل متحد روز پنجشنبه ۲۰ مهر ۱4۰۲ 
به وقت محلی در واکنش به ادعای روزنامه آمریکایی وال 
استریت ژورنال در خصوص تصمیم ایالات متحده آمریکا 
و قطر برای بلوکه کردن ۶ میلیارد دلار پول آزاد شده ایران 
در قطر گفت: ما این موضوع رادر چارچوب سیاست داخلی 
آمریکا و دعواهای سیاسی گروه رقیب می دانیم و این 
گزارش را غیر معتبر و بدور از واقعیت تلقی می کنیم. این 
رویایی است که تعبیر نمی شود.  نمایندگی ایران در واکنش 
به این مطلب واشنگتن پست اضافه کرد: این خبر صحت 
ندارد و انتشار آن اعتبار واشنگتن پست را خدشه دار می 
کند. سناتورهای مورد بحث و دولت ایالات متحده همگی 
کاملا آگاه هستند که نمی توانند از توافق عقب نشینی کنند. 
این پول حقا متعلق به مردم ایران است که دولت جمهوری 
اسلامی ایران از آن برای تسهیل همه نیازهای ضروری و غیر 

تحریمی ایرانیان استفاده خواهد کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱3۰3۶۰3۰۵۰۰۴۰۰۵7۱۹ - ۱۴۰3/۱۰/۱ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد منصوری فرزند احمد ششدانگ قعطه باغ به مساحت 
۱۹۲7/۴3 متر مربع پلاک ۴۱۹۸ اصلی واقع در مزرعه الوند خریداری از 
احمد منصوری و از مالکیت دخیل اله فرزند محمدرضا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ۱۸7۸۱43

تاریخ انتشار نوبت اول :۱4۰3/۱۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰3/۱۲/۰4

غلامحسن فدایی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۵۰۰۴۰۰۵۸۴۸ - ۶ /۱۴۰3/۱۰هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید شفیعی دلیجانی فرزند روح اله در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۸۹/۰3 متر مربع پلاک ۴۲۰۰ اصلی واقع در دلیجان 
میدان بسیج، خیابان شهید پاینده، کوچه شهید ابیضی خریداری از حمید 
شفیعی و از مالکیت ثبتی مالکین مزرعه روحی محرز گردیده است . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ۱۸7۸۱5۲

تاریخ انتشار نوبت اول :۱4۰3/۱۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰3/۱۲/۰4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۵۰۰۴۰۰3۶۹۰ - ۱۴۰3/7/3۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید اسمعیلی فرزند 
قوت اله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۲7/7۱ متر مربع پلاک ۹۴۰ فرعی از 3۰ 
اصلی واقع در روستای کروگان خریداری از پرویز صادقی و از مالکیت ثبتی سید حسن حقگو

۲-  برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۵۰۰۴۰۰3۶۹۸ - ۱۴۰3/7/3۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا اسمعیلی فرزند قوت 
اله در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۱7۱7متر مربع پلاک ۶۴3 فرعی از 3۰ اصلی 
واقع در روستای گروگان خریداری از دخیل محمدی فرزند غضنفر و از مالکیت ثبتی محمد 
اسماعیلی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ۱۸7۸۱5۹

تاریخ انتشار نوبت اول :۱4۰3/۱۱/۱۸
غلامحسن فداییتاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰3/۱۲/۰4

رئیس ثبت اسناد و املاک
غلامحسن فدایی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۵۰۰۴۰۰۵3۹۲ - ۱۴۰3/۹/۱۹ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه ابراهیمی فرزند علی رضا در مقدار ۴۹۸/۴۹ سهم مشاع از ۴33۴۰۰ 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴33۴۰۰ متر مربع پلاک 
۲۲ فرعی از ۴۲۰۶ اصلی واقع در دلیجان مزرعه رفیع آباد خریداری از حسن 
جلالی و از مالکیت ثبتی اقانظام جلالی و خانم بتول جلالی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه ۱۸7۸۱7۱

تاریخ انتشار نوبت اول :۱4۰3/۱۱/۱۸
غلامحسن فداییتاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰3/۱۲/۰4

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای   ۱4۰3۱۱44۱۰۰۱۸۰۰74۲ شماره  پرونده  کلاسه  برابر 
۱4۰36۰3۱۰۰۱۸۰۱3۰7۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس 
آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم طاهره فلاح  فرزند رمضانعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغات به مساحت ۱67 
متر مربع تحت پلاک 5۲6 فرعی از 37۸ اصلی واقع در قریه  کراتکوتی 
دهستان کلارآباد خریداری از علی اکبر خضری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در  
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض و 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صوت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- ۱۸۸43۸4

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۱۲/۰4
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۱۲/۱۸

 عباس رحمت پور رکنی
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد

رونوشت- ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت 
اطلاع با اشاره به نامه شماره 1402/1122221 مورخ 1402/11/24 برابر بند 287 

مجموعه بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.

J O M L E H

دولت

دکتر پزشکیان در آیین رونمایی از نخستین بسته حمل ونقل برقی تهران:

فعالیت خودرو های برقی مسیر جدیدی برای بهبود محیط زیست است
نخستین بسته حمل و نقل عمومی برقی تهران، شامل ۱۸۹ 
دستگاه اتوبوس برقی، بیش از هزار و 7۵۲ دستگاه تاکسی 
برقی شاسی و خط ۱ سیستم تراموای هوشمند، با حضور رئیس 

جمهور افتتاح و بهره برداری رسمی از آن ها آغاز شد.
دکتر مسعود پزشکیان در آیین رونمایی از نخستین بسته حمل 
و نقل عمومی برقی تهران که به همت شهرداری تهران در 

مجموعه برج میلاد تهران برگزار شد، حضور یافت.
بر این اساس در این مراسم و از طریق ارتباط برخط، از ۱۸۹ 
دستگاه اتوبوس برقی شهری، هزار و 7۵۲ دستگاه تاکسی برقی 
شهری و نیز ۱۵۰ دستگاه خودروی برقی نیروی انتظامی راهور 

رونمایی خواهد شد.
همچنین در این مراسم علاوه بر آغاز بهره برداری آزمایشی از 
خط ۱ سیستم تراموای هوشمند )ART( در مسیر میدان آزادی 
تا تهرانپارس با ۲ دستگاه تراموای چرخ لاستیکی، قرارداد 

احداث خطوط ۸ و ۹ متروی پایتخت نیز امضا خواهد شد.
رئیس جمهور در این مراسم از چند دستگاه از این خودرو های 
برقی که در محوطه برج میلاد به نمایش گذاشته شده بود، 
نیز بازدید کرد و ضمن قدردانی از مسئولان شهرداری تهران 
و نیز وزارت صمت اظهار داشت: مشورت هایی انجام شده تا با 
تمهید زمینه تولید و پشتیبانی داخلی، از این محصولات برقی 

در سراسر کشور استفاده شود.
دکتر پزشکیان با بیان اینکه با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب 
اسلامی برای توسعه منطقه مکران، بنای ما این است که اجازه 
توسعه بیشتر تهران را ندهیم، افزود: شرکت ها و کارخانجات 
مورد نیاز ناوگان حمل و نقل برقی، با لحاظ ملاحظات زیست 
محیطی و تأمین انرژی مورد نیاز در حاشیه خلیج فارس مستقر 
خواهند شد. استان های جنوبی و مکران، منطقه ای مناسب 

برای استقرار این صنایع هستند.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید زمینه گسترش استفاده 
شخصی از این خودرو های برقی فراهم شود، تصریح کرد: باید 
از دانش و توانمندی های افراد نخبه و دانشگاهیان در این زمینه 
بیش از پیش استفاده کنیم، چرا که شکاف انرژی روز به روز در 
کشور در حال گسترش است، اما دولت چهاردهم بنا دارد به 

حول و قوه الهی این روند را اصلاح کند.
دکتر پزشکیان از تاکسی ها و اتوبوس های برقی به نمایش 

گذاشته در محوطه برج میلاد بازدید کرد و با توضیحات 
دست اندرکاران اجرای این طرح از جزئیات واگذاری این 
خودرو ها، کیفیت فنی، عمر مفید و زمان بازگشت سرمایه آن ها 

مطلع شد.
دکتر زاکانی شهردار تهران نیز در این مراسم توضیحاتی درباره 

تمرکز شهرداری تهران بر توسعه حمل و نقل برقی ارائه کرد.
رئیس جمهور در آیین رونمایی از نخستین بسته حمل و نقل 
برقی تهران، ضمن قدردانی از تلاش ها و اقدامات انجام 
شده در این زمینه اظهار داشت: ما به نسبت وسعت دیدمان 
پیشرفت می کنیم و بر اساس آنچه می بینیم آینده را خواهیم 
ساخت؛ اگر با این باور زندگی کنیم، هیچ وقت از رفتن و شدن و 

ترقی و تکامل عقب نخواهیم ماند.
رئیس جمهور با تشکر از تلاش هایی که شهرداری و شورای شهر 
تهران برای اجرای راهکار های بهبود کیفیت هوا و محیط زندگی 
شهروندان افزود: این وضعیت و هوا و محیط زیست فعلی 
برازنده مان انسان هایی که در آن زندگی می کنیم نیست و باید 

هوا و محیط زیست ما زلال و پاک باشد؛ باید برای رسیدن به 
این وضعیت مطلوب طرحی نو دراندازیم و جور دیگری ببینیم 

و تلاش کنیم.
دکتر پزشکیان خودرو هایی را که بهره برداری از آن ها آغاز شد، 
شروع و آغاز یک مسیر جدید دانست و تصریح کرد: این آغاز 
راهی است که باید برویم، در نتیجه باید آن را قدر بدانیم و با 
تمام وجود رسالت خودمان را در این جهت هدایت کنیم تا 

بتوانیم محیط زیست زندگی خود را بهبود بخشیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه این مسیر همه اجزای زندگی ما 
از آموزش و تکنولوژی های مورد استفاده تا دیگر بخش ها را 
متأثر کرده و تغییر خواهد داد، گفت: ما به دنبال زندگی در 
محیط پاکیزه و هوای زلال هستیم. زندگی برای ما فرصتی برای 
انتخاب بهترین راه و روش هاست. رهبر معظم انقلاب اسلامی 
سند چشم اندازی را ابلاغ کردند که قرار بود بر اساس آن به 
جایگاه اول منطقه در علم و اقتصاد برسیم، اما مورد غفلت 

قرار گرفته است؛ آیا ما امروز در جایگاه اول منطقه هستیم؟
دکتر پزشکیان در ادامه با تأکید بر اینکه باید روند ها را به گونه ای 
طراحی و اجرا کنیم که هدف رسیدن ما به جایگاه اول منطقه 
را محقق کنند، خاطرنشان کرد: برای رسیدن به این هدف باید 
نفس را تصفیه، جور دیگر نگاه و به سمت قله حرکت کنیم. از 
همین رو از نگاه و حرکتی که آغاز شده قدردانی و اعلام می کنم 
که با تمام وجود از آن پشتیبانی خواهیم کرد تا نه تنها در تهران، 

بلکه در همه کشور توسعه یابد.
رئیس جمهور با بیان اینکه فعالان بخش خصوصی باید 
در این عرصه فعال شوند، اظهار داشت: حضرت علی )ع( 
در نامه خود به مالک اشتر تأکید می کند که اگر تاجران و 
صاحبان صنایع نباشند، حکومت قوام نخواهد داشت. امروز 
هم اگر تولید و صنعت و صادرات رونق نداشته باشد، ما پولی 
نخواهیم داشت که در دولت آن را مدیریت کنیم؛ حضور و کار 
ما به برکت تلاش های آنهاست، پس باید کاری کنیم که بتوانند 
راحت کار، تولید و تجارت و فرصت های شغلی فراهم کنند. 

این نگاه است که می تواند ما را نجات دهد.
دکتر پزشکیان به تأکید حضرت علی)ع( بر قوام حکومت بر 
پایه رونق اقتصادی پرداخت و تصریح کرد: بنده به عنوان یک 
دانشگاهی علاوه بر اینکه برای همه این حرف ها از نظر علمی 

مبنا و تفکر دارم از نظر اعتقادی هم توجه ام به نگاهی است 
که حضرت علی )ع( هزار و پانصد سال پیش به عنوان حاکم 
ارائه می دهد که موید همان دیدگاه علمی است، آن حضرت 
می فرماید که حکومت و کارگزارانش نمی توانند قوام داشته 
باشند مگر این که تجار و صنعت گران فعالیت داشته باشند، 
اگر این ها قوام پیدا کنند می شود مالیات گرفت، این ها اگر باشند 
بقیه می توانند بمانند و الا اگر نباشند بقیه به درد نخواهد خورد.
رئیس جمهور با تشکر از فعالیت بخش خصوصی در زمینه 
حمل و نقل پاک خاطرنشان کرد: انشاءالله این آغاز راهی 
است برای یک دگرگونی دیگر، برای یک دگردیسی دیگر و یک 

چشم انداز دیگر.
دکتر پزشکیان با بیان آیاتی از قرآن درباره ضرورت سیر در 
طبیعت و توجه به تحولات در عالم طبیعت اظهار داشت: 
هر چه ببینیم آن را به دست می آوریم انسان به اندازه ای که 
می بیند انسان است. وقتی نمی بینید در نتیجه چیزی به دست 
نمی آورید. آدمی که ندیده و نرفته و نمی بیند هر حرفی بزنید 
انگار به او هیچی نگفتید اصلًا گوش نمی دهد و نمی شنود، 
نمی فهمد که شما چه می گویید اصلًا باور نمی کند. مثلًا به 
فردی که پرواز هواپیما را ندیده به یک باره بگویند آهن در 
آسمان راه می رود، به شما خواهد گفت که دیوانه اید، او باور 
نمی کند و می گوید مگر آهن در آسمان هم راه می رود؟ یک 
زمانی اگر می گفتند می شود با یک دستگاه با آن سوی دنیا 
تصویری سخن گفت به شما می خندیدند و می گفتند دیوانه 

شده اید.
رئیس جمهور افزود: ما بسته به نگاهی که داریم می توانیم 
دستاورد داشته باشیم، بنابراین نگاه مان را باید بر اساس 
همان نگاهی که در قرآن است به کهکشان ها و آسمان ها و 
بی نهایت ها وصل کنیم ولی قدم اول و پله اول را با کیلومتر اول 

شروع می کنیم.
دکتر پزشکیان با تشکر از شهردار تهران برای آغاز استفاده از 
تراموا در تهران تصریح کرد: شروع زیبایی است و از برادرمان 
آقای دکتر زاکانی، تیم شان تشکر می کنم و حتماً در بقیه 
مسائل هر کاری از دست دولت بربیاید با شهرداری همراهی 
خواهیم کرد و از بخش خصوصی عزیز که آمدند و در این زمینه 

سرمایه گذاری کردند هم قدردانی و تشکر می کنم.



03 گوناگون
 J O M L E H N E W S P A P E R

diverse
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َّه "بهشتي" به عنوان رياست ديوان عالي كشور از سوي امام خميني )1358ش(   l راه اندازي شبكه جوان راديو )1375ش( l  زادروز دکتر حسابی )1281ش( َّه "سيدمهدي درُچه  اي" )1323ش( l انتخاب آيت  الل امروز در تقویم: رحلت فقيه جليل و مدرس بزرگ آيت  الل

خبریادداشت

افرایش ۴٠ درصدی بودجه سال 
 آینده شهرداری یزد

رئیس شورای اسلامی شهر یزد گفت: بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری 
یزد با توجه به مراعات وضعیت اقتصادی مردم و همچنین 
انجام اولویت های اصلی شهر تصویب شد و نسبت به امسال افزایش ۴۰ 

درصدی دارد.
عزیزالله سیفی در جمع اصحاب رسانه افزود: شهرداری یزد، بودجه سال 
آینده را با مبلغ ۶۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به این شورا پیشنهاد داد؛ در 
مرحله اول عوارض و بهای خدمات در جلسات تصویب شد و به رغم 
اینکه وزارت کشور اجازه افزایش 3۶ درصدی را داده بود ولی فقط ۱۰ تا 

3۰ درصد افزایش قیمت عوارض به تصویب رسید.
سیفی ادامه داد: در نهایت مبلغ 3۰۰ میلیارد تومان نیز برای پروژه های 
سرمایه گذاری دیده شد و بودجه سال ۱۴۰۴ شهردای یزد با مبلغ 7۴ هزار 

و ۸۴۰ میلیارد ریال به تصویب اعضای شورا رسید.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد در رابطه با محقق شدن بودجه امسال 
شهرداری یزد، گفت: بودجه امسال شهرداری یزد مبلغ پنج هزار و 33۰ 
میلیارد تومان بود که در حال حاضر افزون بر چهار هزار میلیارد تومان آن 
محقق شده اما هنوز چون درآمد های بهمن و اسفند شهرداری محاسبه 
نشده لذا به صورت دقیق در پایان اسفند ماه درصد تحقق بودجه 

مشخص خواهد شد.
سیفی ادامه داد: بودجه سال آینده شهرداری یزد نسبت به امسال 
افزایش ۴۰ درصدی دارد و 73 درصد بودجه در بخش فعالیت های 
عمرانی و ۲7 درصد نیز در بخش هزینه های جاری شهرداری صرف 

خواهد شد.
وی افزود: ۱3 راهبرد در این شورا برای بودجه مشخص شد که عدالت 
محوری و توجه به همه بخش های شهر در خدمت رسانی اولویت اول 
ما بود همچنین هوشمند سازی همه بخش های شهرداری و توجه به 
پیشرفت و توسعه شهر و گردشگری در شهرمیراث جهانی یزد نیز از دیگر 

اولویت های مشخص شده شورای اسلامی شهر یزد است.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد گفت: صرفه جویی در انجام هزینه ها 
و همچنین جلوگیری از هرگونه اسراف، افزایش اختیارات شهرداری 
مناطق، محله محوری، اولویت دهی به پروژه های نیمه تمام نیز از 
دیگر اولویت ها و راهبرد های این شورا در بودجه سال آینده شهرداری 
یزد است. نایب رئیس و سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد نیز در این 
نشست گفت: شهر یزد برای خدمت رسانی نیازمند ۲۰ هزار میلیارد 
تومان اعتبار است اما چون نخواستیم به مردم فشار وارد شود لذا یک 

سوم این مبلغ برنامه ریزی شده و بودجه شهرداری یزد مصوب گردید.
حجت الاسلام سید محمد ناصر حیدری افزود: ۴۰ معبر در شهر یزد 
سال ها معطل مانده بود و ترافیک شهر نیز باید ساماندهی می شد لذا 
با توجه به واقعیت های موجود شهر و همچنین صرفه و صلاح مردم 

وشهرداری یزد این مبلغ تصویب شد.
رئیس کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روش های شورای اسلامی شهر 
یزد نیز در این نشست گفت: منظومه یکپارچه یزد من یکی از بزرگترین 
اقداماتی بود که در راستای هوشمند سازی خدمات انجام شد و در حال 

حاضر ۱۰ خدمت به مردم ارائه می شود.
مجید تجملیان با اشاره به اینکه شهرداری یزد یکی از شهرداری های 
برتر کشور در زمینه هوشمند سازی خدمات است، افزود: نظام مدیریت 
امنیت اطلاعات نیز در مجموعه شهرداری و سازمان های تحت پوشش 

آن ر ها شده بود که در این دوره امنیت اطلاعات بالا برده شده است.
وی ادامه داد: مرکز خلاقیت های شهرداری یزد به رغم اینکه در شورای 
پنجم تشکبل شده بود اما به دلیل حاشیه هایی که داشت تا مرز تعطیل 
شدن نیز رفت اما برنامه ریزی لازم صورت گرفت و جایگاه عملیاتی مرکز 

خلاقیت ارتقا یافت.

محمد عمرانی 
عضو انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی

پسرخاله عزیز و برادر یگانه ام زنده یاد »محمد جوان« که از حدود 
۱۵سالگی توفیق اجباری کار در نشر چشمه را جبر روزگار نصیبش 
کرده بود، به لطف جناب »حسن کیاییان« که همچون فرزند خود 
دوستش می داشت، از همان نوجوانی با کتاب های ارزشمند آن 
مؤسسه معتبر و خوش نام، هم نفس و با بسیاری از شاعران و 
نویسندگان صاحب نام همچون »فریدون مشیری«، »علی اشرف 
درویشیان« و... همنشین و هم صحبت شد، این حضور۵3 ماهه )به 
نوشته خود محمد عزیز( تا زمان رفتن به خدمت سربازی، علاوه 
برقلم شیرین و بیان شیوا، بسترساز شکوفایی استعداد های نهفته او 
در دیگر زمینه های هنری شد؛ از جمله گل کردن استعداد عجیبش 
در بازیگری و دوبله، زیرا پیشتر به واسطه کار در بخش تدارکات چند 
برادر بزرگترمان مرحوم »غلامرضا  پروژه سینمایی در کنار 
جوانمهر«، علاوه بر نقش آفرینی کوتاهی درسریال معروف هزار 
دستان و ناصرالدین شاه آکتور سینما، مدتی درکنار زنده یاد »جلال 
مقامی« مشق صداپیشگی کرده بود و همیشه هم گلایه مند بود که 
چرا غم نان او را از مسیر دلخواهش دورکرد، به همین دلیل، هروقت 
فرصتی پیش می آمد و دل و دماغی داشت در محافل دوستانه، 
علاوه برتقلید گویندگی نقش های جدی، صدای شخصیت های طنز 
این سال ها مثل؛ نقی معمولی، ارسطو عامل و... از شخصیت های 
کارتونی سال های دور صدای گلام )با تکیه کلام من می دونستم!( 
ماجرا های گالیور با صدای »اکبر منانی« و لوک خوش شانس را که 
زنده یاد منوچهر والی زاده به زیبایی خلق کرده بود، برای ما و 

مخصوصاً دخترم ثنا که به شدت دوستش داشت اجرا می کرد.
شاید همین دلبستگی به دوبله و یا طنز تلخ روزگار باعث شد که 
محمد عزیز درست ۱۰ روز قبل از والی زاده )۲۱ بهمن( در۴۸ سالگی 
ناباورانه از میان ما برود و استاد )اول اسفند( در۸۴ سالگی که با 

جابجا شدن عدد های ۸ و ۴، سن رفتن این دو عزیز رقم می خورد.
»منوچهر والی زاده« با نام اصلی»منوچهر والی زاده طهرانی« 
چهارم تیرماه ۱3۱۹ در محله لاله زار تهران متولد شد، از دوران 
دبیرستان بعد ازچند تئاتر آماتوری به تئاتر تهران راه یافت و دریک 
نمایشنامه به کارگردانی خانم مورین نقش کوتاهی به عهده گرفت و 

پس از همکاری درچند فیلم کوتاه، به »علی کسمایی« معرفی شد و 
چندین سال درکنار او کارآموزی کرد.

بعد از مدتی درفیلم »دختر بنفشه فروش« نقش اول فیلم »هل 
فرر« را به عهده گرفت. در سال ۱3۴۰ از طریق »تاجی احمدی« به 
» امین  امینی« معرفی شد. )استودیو عصر طلائی( و اولین حضور او 
درسینما بازی در فیلم خداداد )۱3۴۱( بود و تا سال ۱3۵7 درحدود 

۱۸ فیلم سینمایی بازی کرد.
والی زاده بیشتر به دلیل گویندگی بجای شخصیت کارتونی »لوک 
خوش شانس« و »مایکل اسکافیلد« درمجموعه تلویزیونی »فرار از 

زندان« شناخته می شود. همکاری با برنامه »صبح جمعه با شما« 
در رادیو هم از جمله فعالیت های مهم این هنرمند به شمار می رود.
منوچهر والی زاده خود را از شاگردان مرحوم هوشنگ لطیف پور 
می دانست و درتوصیف شخصیت استاد خود درجایی گفته بود: 
»ایشان جزء درجه یک های دوبله بودند. همه ما از »منوچهر 
اسماعیلی« عزیز گرفته تا بنده شاگردی او را کردیم که به اینجا 

رسیدیم.«
والی زاده همچنین به جای بازیگرانی چون؛ تام هنکس، جان تراولتا، 
تام کروز، هریسون فورد، نیکلاس کیج، جیسون استاتهام، جیم کری، 

ویل اسمیت، ادی مورفی، رابرت واگنر و الویس پریسلی صداپیشگی 
کرده است.

منوچهر والی زاده درسال ۱3۵۲ دوره ای پرکار و فشرده را درعرصه 
سینما و تلویزیون گذراند و با نقش آفرینی در۴ فیلم و سریال مهم 
سینما و تلویزیون خود را به مردم معرفی کرد. سریال قصه عشق 
به کارگردانی »منصور پورمند«، فیلم هلوی پوست کنده به کارگردانی 
»عباس دستمالچی«، فیلم حریص به کارگردانی »ایرج رضایی« و 

فیلم طاهر به کارگردانی »قدرت اله بزرگی« از جمله این آثارند.
شاید یکی از مهم ترین بخش های بیوگرافی منوچهر والی زاده بازی 
درسریال قصه عشق درسن 33 سالگی باشد که نقش مهمی 
در این مجموعه برعهده داشت و توانست با نشان دادن مهارت 
خود، آن نقش و خودش را میان مخاطبان تلویزیون مطرح 
نماید. او در این سریال با حضور درکنار چهره های مطرحی مثل 
»حمیده خیرآبادی«، »ثریا قاسمی«، »نعمت اله گرجی« و »پروین 

سلیمانی« به تجارب بسیار ارزشمندی دست یافت.
والی زاده علاوه بر سریال قصه عشق، سال ۱373 و در۵۴ سالگی 
درسریال »خانه در آتش« نیز بازی کرده است. این بار درکنار 
هنرمندانی چون؛ »شهلا ریاحی«، »رحمان مقدم«، »رفیع مددکار«، 

»گیتی معینی« و...
در دهه های اخیر منوچهر والی زاده با هنرمندان بسیاری تجربه ی 
کارداشته است اما جالب است بدانید که در میان بازیگران حمیده 
خیرآبادی با ۵مرتبه، حسین عرفانی با ۴ مرتبه، محمود بصیری، 
رضا حاجیان و نعمت الله گرجی با هر سه با 3 مرتبه بیشترین 

همکاری را با این هنرمند داشته اند.
منوچهر والی زاده هرچند با دوبله آثار تلویزیونی درمیان مردم 
شناخته می شود ولی با سند و مدرک می توان ثابت کرد که علاوه بر 
حضور چند دهه ای در رادیو بیش از7۰ درصد آثار او سینمایی و کمتر 
از 3۰ درصد کار هایش تلویزیونی است. در واقع از ۲۲ اثر منوچهر 
والی زاده با نام های؛ شریک زندگی، روز دیدار، باعشق مردن، 
زرخرید، رفاقت، خداقوت، حرمت رفیق، هیولا، هلوی پوست کنده، 
حریص و طاهر ۱۶ اثر فیلم سینمایی و فقط ۶ اثر تلویزیونی است 
که عبارتند از؛ سریال های من چه کاره ام، خانه درآتش، خانه بخت، 

همه از یک خانواده، تلخ و شیرین و قصه عشق.

به بهانه درگذشت زنده یاد »منوچهر والی زاده«؛

با عشق مردن و تلخ و شیرین قصه عشق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در مزرعه خورشید پلاک 4- اصلی بخش 5 قشلاقی 

کلاسه ۱4۰3/767
رای شماره ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰3۲63۲پلاک 4۰ فرعی آقای محمد حبیبی راد 
فرزند احمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
مسکونی( به مساحت ۲76.5۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

آقای حسین سلیمانی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- ۱۸7۸4۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۱۲/۰4

 علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه توسکانک پلاک ۱۹- اصلی بخش 4 قشلاقی کلاسه 

۱4۰۲/۲735
رای شماره ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰33۱۲۱پلاک ۸4۲ فرعی خانم فرنگیس حاجی نجفی 
چمرکوه فرزند اله قلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
مسکونی( به مساحت ۲7۰.۱۹ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای 

ابراهیم خیشاوه.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱3 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- ۱۸۸۰۲۸6

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۱۱/۲۰
 علی اکبر مقدسی فرتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۱۲/۰4

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون 
اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر 

در محل وقوع ملک به شرح ذیل بعمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه انارور پلاک ۲ اصلی بخش 3 قشلاقی 

کلاسه ۱4۰۲/۲6۸۸-۲6۸7
رای شماره ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰۲۹66۹ و  ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰۲۹675پلاک 
۱56۱ فرعی آقای سعید پاکستانی فرزند مرتضی  نسبت ۲ دانگ مشاع و 
خانم ملیکا زبهیده فرزند مهدی نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت ۲۰۰.47 متر 

مربع بدون واسطه/ با واسطه از آقای قاسم قمی اندرور.
ساعت ۹ صبح روز دو شنبه مورخ ۱4۰3/۱۲/۲7 

لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می 
شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده  ۱5 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد 74 
و ۸6 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: ۱4۰3/۱۲/۰4
شناسه آگهی: ۱۸۸67۸۲

  علی اکبر مقدسی فر
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه ۱۰6۲-

۱4۰۲/۱۰63
رای شماره ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰3453۱ و ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰3454۰ پلاک ۱674 فرعی 
خانم نازنین السادات رفیعی فرزند حسین و مهدی بهرامی فرزند ابراهیم حصه هر 
کدام مشاعا و بالسویه نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 3۲۰ متر مربع  قسمتی از پلاک 33۰ فرعی از ۱ اصلی خریداری 

بدون واسطه/ با واسطه از آقایان وحید نیک پندار و حبیب اله بهمن پور.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱3 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- ۱۸۸7۱56

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۱۲/۰4
 علی اکبر مقدسی فرتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۱۲/۱۸

 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه انارور پلاک ۲ اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه ۲6۸7-

۱4۰۲/۲6۸۸
رای شماره ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰۲۹66۹ و  ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰۲۹675پلاک ۱56۱ فرعی 
آقای سعید پاکستانی فرزند مرتضی  نسبت ۲ دانگ مشاع و خانم ملیکا زبهیده فرزند 
مهدی نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
مسکونی( به مساحت ۲۰۰.47 متر مربع بدون واسطه/ با واسطه از آقای قاسم قمی 

اندرور.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱3 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- ۱۸۸733۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۱۲/۰4
 علی اکبر مقدسی فرتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۱۲/۱۸

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

 و ساختمانهای
 فاقد سند 

مورخ   ۱۴۰3۶۰3۱۶۰۱۴۰۰۶۴۱۶ شماره  رای  برابر 
۱۴۰3.۱۱.۰7هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای امیراشکان خوش صفت فرزند اسکندر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33۹۶.7۵ 
متر مربع در پلاک ۲۶ اصلی واقع در بخش سه حومه قریه ی 
باباجان پالیزی خریداری از مالک رسمی آقای شهباز عزیزپور 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۱۲/۰4
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۲/۲۱

 فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  حوزه ثبتی 

شهرستان ساری 
برابر رای شماره ۱4۰36۰3۱۰456۰۱73۰5 مورخ ۱4۰3/۱۱/۰4 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه شیوا اکبریان لله مرزی فرزند 
قنبر بشماره ملی ۲۰۹۰7۰۹۲۲7 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۱4۲۱.67 متر مربع قسمتی 
از پلاک 7- اصلی واقع در قریه سمندک بخش ۲ ثبت ساری.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعترالض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۸۸۸۲7۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۲/۰4/ ۱4۰3
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۲/۱۹/ ۱4۰3

  بهنام سراج پور
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو ساری

 آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی 
شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه 
قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ 

های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل بعمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی بخش 3 قشلاقی 

کلاسه ۱4۰۲/۱۰63-۱۰6۲
رای شماره ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰3453۱ و ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰3454۰ پلاک 
۱674 فرعی خانم نازنین السادات رفیعی فرزند حسین و مهدی بهرامی 
فرزند ابراهیم حصه هر کدام مشاعا و بالسویه نسبت به 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۲۰ متر مربع  
قسمتی از پلاک 33۰ فرعی از ۱ اصلی خریداری بدون واسطه/ با واسطه 

از آقایان وحید نیک پندار و حبیب اله بهمن پور.
ساعت ۹ صبح روز دو شنبه مورخ ۱4۰3/۱۲/۲7 

لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده  
۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و 
مواد 74 و ۸6 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی 
و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 

می یابد.
تاریخ انتشار- ۱۲/۰4/ ۱4۰3  

شناسه آگهی- ۱۸۸7۱65
  علی اکبر مقدسی فر
 رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان نوشهر

  مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم گفت: تراز تجاری این 
منطقه از ابتدای فروردین تا پایان بهمن ماه ۱۴۰3 از ۱3۲ میلیون 
دلار عبور کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 
منطقه آزاد قشم، امیرعلی داود با اعلام این خبر بیان داشت: در 
۱۱ ماهه امسال، ۶۰ میلیون دلار کالای همراه مسافر، ۲۵ میلیون 
دلار مواد اولیه، ماشین آلات و تجهیزات و ۶۱ میلیون دلار کالای 
مصرفی در منطقه وارد شده است.  وی ادامه داد: براین اساس 
واردات کل منطقه آزاد قشم در این بازه زمانی حدود ۱۴۶ میلیون 

دلار می باشد.  مدیر گمرک سازمان در تشریح میزان صادرات 
منطقه، اضافه کرد: همچنین در ۱۱ ماهه امسال بالغ بر ۲۵7 
میلیون دلار صادرات از محل تولید به خارج از کشور و همچنین ۲۱ 

میلیون دلار صادرات مجدد انجام شده است.
  داود تصریح کرد: براین اساس مجموع صادرات و صادرات 
مجدد منطقه به رقمی بیش از ۲7۸ میلیون دلار می رسد که با 
کسر ۱۴۶ میلیون دلار واردات قطعی به شرح یادشده، تراز تجاری 

منطقه معادل مثبت ۱3۲ میلیون دلار است.

در ۱۱ ماهه ۱۴۰۳ محقق شد؛

 عبور تراز تجاری منطقه آزاد قشم 
مدیر مرکز اسناد تاریخی شهرداری اراک از رو به اتمام بودن از ۱۳۲ میلیون دلار

عملیات اجرایی مرمت مرکز اسناد تاریخی این شهرداری با 
پیشرفت ۸5 درصدی، خبر داد.

 امین اکبری افزود:در راستای حفظ و مرمت مراکز تاریخی 
شهر، مرمت خانه تاریخی ورثه محسنی که به موزه و مرکز 
اسناد تاریخی شهرداری تبدیل شده، در حال انجام است و در 
حال حاضر ترمیم و مرمت سقف ها و دیوارها و سنگ فرش 
محوطه و داخل مرکز و همچنین عملیات اجرای تاسیسات 
 گرمایشی، آب و فاضلاب و برق به صورت کامل انجام

 شده است.

وی با بیان اینکه خانه تاریخی ورثه محسنی مربوط به اوایل 
دوره قاجار است که توسط شهرداری اراک  تملک و به عنوان 
موزه و مرکز اسناد تاریخی  این شهرداری، مورد مرمت و 
بازسازی قرار گرفته است، اظهار داشت: در ادامه عملیات 
اجرایی مرمت این بنای تاریخی، ترمیم سردرب ورودی و 

لمبه کاری سقف ها باقی مانده که در دستور کار قرار دارد.
اکبری تصریح کرد: همچنین یک مسیر عبوری فی مابین 
مرکز اسناد تاریخی شهرداری و قلعه حاج وکیل ایجاد شده 
و این دو بنا جهت استفاده و بازدید شهروندان، توسط یک 

حیاط 3۰۰ متری به یکدیگر متصل شده اند.

مرمت موزه و مرکز اسناد تاریخی شهرداری 
روبه اتمام است
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اخبار

مدیرعامل بانک رفاه کارگران:

حمایت شبکه بانکی از صنعت نفت، 
گاز و پتروشیمی یک ضرورت است

دکتر اسماعیل لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران بر ضرورت 
پتروشیمی و  گاز  نفت،  صنعت  از  کشور  بانکی  شبکه   حمایت 

 تاکید کرد.
دکتر لله گانی در نشست مشترک با دکتر خدابخش رئیس هیئت مدیره بانک 
سینا که در محل غرفه بانک رفاه در ششمین نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی و 
پالایش کیش برگزار شد تصریح کرد: صنعت نفت از صنایع مهم و استراتژیک 
کشور محسوب می شود و لازم است بانک ها با حمایت از سرمایه گذاری در این 

صنعت بستر رشد و توسعه آن را فراهم کنند.  
مدیر عامل بانک رفاه کارگران گفت: صنعت نفت، گاز و پتروشیمی نقش 
تعیین کننده ای در ارزآوری دارد و بدون شک رشد این صنعت منجر به تقویت 

همکاری های بین المللی، رونق اقتصادی و اشتغالزایی برای کشور می شود.  
دکتر لله گانی تصریح کرد: بانک رفاه کارگران در سال های اخیر تلاش کرده 
است با حمایت از واحدهای فعال در این صنعت بستر پیشبرد برنامه های 

توسعه ای آنها را فراهم کند.
دکتر خدابخش نیز در سخنانی در این نشست ضمن قدردانی از حمایت های 
بانک رفاه کارگران از تولید ملی و اشتغالزایی بخشی از حمایت های بانک سینا 

از صنعت نفت، گاز و پتروشیمی را تشریح کرد.

 تامین ارز واردات کالاهای تجاری
 و نیازهای خدماتی از ۶۰ میلیارد دلار 

عبور کرد
بانک مرکزی از ابتدای سال جاری تا یکم اسفندماه، برای واردات سه    
گروه کالاهای اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی و همچنین نیازهای 

خدماتی، مبلغ ۶۰ میلیارد و ۱۴۵ میلیون دلار تامین ارز کرده است.
بانک مرکزی از ابتدای سال جاری تا یکم اسفندماه، برای واردات سه گروه 
کالاهای اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی و همچنین نیازهای خدماتی، مبلغ ۶۰ 

میلیارد و ۱۴۵ میلیون دلار تامین ارز کرده است.
به گزارش مدیریت ارتباطات مرکز مبادله ایران، ۴۶ میلیارد و ۴۹۶ میلیون دلار 
از ارز تامین شده به گروه تجاری و بازرگانی تخصیص داده شده است؛ صنایع 
»حمل و نقل خودرو«، »ماشین آلات و تجهیزات تولید« و »معدنی« به ترتیب 

بیشترین سهم از ارز واردات صنایع را داشته اند.
واردات کالاهای اساسی و دارو نیز ۱۲ میلیارد و ۴7۲ میلیون دلار ارز را به خود 
اختصاص داده است؛ ۹ میلیارد و ۶۵۸ میلیون دلار از این گروه به کالاهای 
اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه های روغنی و نهاده های دامی، و ۲ میلیارد 
و ۸۱۴ میلیون دلار دیگر نیز به دارو، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص 

داده شد.
این گزارش حاکی است، یک میلیارد و ۱77 میلیون دلار نیز به تقاضای خدماتی 

تخصیص داده شده است.

صرفه جویی ٧هزار میلیارد ریالی با 
اصلاح مسیر لایروبی آبراه راهبردی 

خورموسی
  به دنبال اصلاح هندسی و بهینه سازی مسیر  لایروبی آبراه راهبردی 
خورموسی، صرفه جویی 7 هزار میلیارد ریالی در هزینه های عملیاتی 

حاصل شد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان، صدراله 
بهرامی معاون مهندسی و عمران این اداره کل ضمن اعلام این خبر اظهار 
داشت: در این طرح که با هدف ارتقاء ایمنی دریانوردی و ظرفیت پذیرش 
کشتی های پهن پیکر انجام شد، کارشناسان اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
خوزستان با مطالعات دقیق و بررسی های فنی موفق شدند با حذف دو پیچ از 
مجموع شش پیچ موجود در مسیر آبراه، حجم عملیات لایروبی را  به میزان 

۲6 درصد کاهش دهند.
 بهرامی با اشاره به انجام عملیات لایروبی در این آبراه گفت: در این پروژه 
4 میلیون و 3۰۰ هزار مترمکعب لایروبی در آبراه خورموسی انجام شده 
است.  وی تصریح کرد: این طرح که با استفاده از یک فروند شناور لایروب 
هاپرساکشن و یک لایروب کاتر ساکشن انجام شده است، علاوه بر صرفه جویی 
اقتصادی چشمگیر، منجر به کاهش حجم لایروبی از ۵.7 میلیون مترمکعب 

به ۴.3 میلیون مترمکعب شده است.
وی در ادامه افزود: از دیگر مزایای این پروژه می توان به افزایش ایمنی تردد 

شناورها با حذف دو پیچ از ۶ پیچ این کانال استراتژیک اشاره کرد.
معاون مهندسی و عمران خاطرنشان کرد: با دستیابی به عمق ۱۴- نسبت 
به C.D امکان عبور کشتی های با تناژ بالاتر به صورت تقریبا شبانه روزی میسر 
شده  است که این امر باعث کاهش زمان تردد در این آبراه راهبردی گردیده 

است. 
یادآور می شود آبراه راهبردی خورموسی به عنوان یکی از مهم ترین آبراه های 
کشور، نقش حیاتی در صادرات و واردات دریایی ایفا می کند. اصلاح هندسی 
این آبراه نمونه موفقی از بهینه سازی عملیات دریایی است که توانسته 
ضمن ارتقای ایمنی دریانوردی، صرفه جویی قابل توجهی در هزینه های 
عملیاتی ایجاد کند. این دستاورد در راستای وظایف حاکمیتی سازمان بنادر و 

دریانوردی در تأمین تردد ایمن شناورها حاصل شده است.

مرمت موزه و مرکز اسناد تاریخی 
شهرداری رو به اتمام است

مدیر مرکز اسناد تاریخی شهرداری اراک از رو به اتمام بودن عملیات   
اجرایی مرمت مرکز اسناد تاریخی این شهرداری با پیشرفت ۸5 

درصدی، خبر داد.
 امین اکبری افزود:در راستای حفظ و مرمت مراکز تاریخی شهر، مرمت 
خانه تاریخی ورثه محسنی که به موزه و مرکز اسناد تاریخی شهرداری 
تبدیل شده، در حال انجام است و در حال حاضر ترمیم و مرمت سقف ها 
و دیوارها و سنگ فرش محوطه و داخل مرکز و همچنین عملیات اجرای 
تاسیسات گرمایشی، آب و فاضلاب و برق به صورت کامل انجام شده است.
وی با بیان اینکه خانه تاریخی ورثه محسنی مربوط به اوایل دوره قاجار 
است که توسط شهرداری اراک  تملک و به عنوان موزه و مرکز اسناد تاریخی  
این شهرداری، مورد مرمت و بازسازی قرار گرفته است، اظهار داشت: در 
ادامه عملیات اجرایی مرمت این بنای تاریخی، ترمیم سردرب ورودی و 

لمبه کاری سقف ها باقی مانده که در دستور کار قرار دارد.
اکبری تصریح کرد: همچنین یک مسیر عبوری فی مابین مرکز اسناد 
تاریخی شهرداری و قلعه حاج وکیل ایجاد شده و این دو بنا جهت 
 استفاده و بازدید شهروندان، توسط یک حیاط 3۰۰ متری به یکدیگر

 متصل شده اند.

دکتر علی خورسندیان مدیرعامل بانک مسکن در مراسم افتتاحیه مرحله نهایی 
نوزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم، ضمن اشاره به آیه کریمه قرآنی)وَ 
نّا(، اذعان داشت: همواره آموزه های قرآنی را در   جَعَلَ لَکُم مِن بُیوتِکُم سَــکَ

ُ
الله

مسیر خانه دار شدن مردم سرلوحه امور قرار می دهیم.
مرحله نهایی نوزدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه کارکنان بانک 
مسکن و خانواده آنها با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد 
بانک مسکن و برخی از مسئولان استانی خراسان رضوی، در شهر مشهد مقدس 

آغاز و فردا نیز اختتامیه این مسابقات برگزار می شود.
دکتر خورسندیان در سخنان خود در مراسم افتتاحیه این مرحله از مسابقات گفت: 
ما مسلمانان نیاز داریم تا همواره از برکت، نورانیت و هدایت این کتاب آسمانی 

بهره مند شویم و جان و دل را به نور قرآن صفا دهیم.
مدیرعامل بانک مسکن در ادامه، بر اعتصام همه افراد در هر شغل و جایگاه 
اجتماعی به قرآن، به عنوان ریسمان محکم الهی تاکید کرد و آن را سرچشمه 

جلای روح و آرامش خواند.
وی با اشاره به اینکه برگزاری این رویداد مهم فرهنگی حاصل زحمات بسیار زیاد 
اساتید، داوران، دست اندرکاران اداره کل روابط عمومی، مدیریت شعب خراسان 
رضوی و دیگر بخش های مرتبط است؛ ادامه داد: خدا را شاکر هستیم که توفیق 

حضور در این آئین را در جوار بارگاه ملکوتی علی بن موسی الرضا)ع( به ما عنایت 
کرده است.

مدیرعامل بانک مسکن در ادامه سخنان خود به آیه قرآنی »آیه ۸۰ سوره 
 جَعَــلَ لَکُــم مِــن بُیوتِکُــم سَــکَنّا« اشاره و عنوان کرد: از افتخارات 

ُ
نحل: وَ الله

بانک مسکن این است که تمرکز و توجه خاصی به مسائل قرآنی دارد و 
 این آموزه ها را در مسیر خدمت به مردم و خانه دار شدن آنان سرلوحه قرار 

داده  است.
وی افزود: بانک مسکن که تا به امروز در راستای انجام رسالت خود در قبال مردم 
کوشیده است؛ اکنون موفق به تامین مالی بیش از 375 هزار واحد مسکونی 

نهضت ملی شده و این کار جهادی تا تحقق کامل طرح ادامه خواهد یافت.
وی در پایان گفت: در جوار امام رضا)ع( از خداوند تبارک و تعالی مسئلت داریم 
که تمامی خدمات و تلاش های ما را همراه با صدق و خلوص نیت و مورد قبول و 

پذیرش خود قرار دهد.
گفتنی است از سال ۱3۸۲ تا کنون ، ۱۸ دوره از مسابقات قرآن در بانک مسکن 
برگزار شده و در حال حاضر نیز، ۱۱۰ نفر از برگزیدگان مرحله مقدماتی نوزدهمین 
دوره از مسابقات دردو گروه کارکنان بانک مسکن و خانواده های آنها در رشته های 

حفظ، مفاهیم، قرائت و اذان با یکدیگر به رقابت می پردازند.

مدیرعامل بانک مسکن در افتتاحیه نوزدهمین دوره مسابقات قرآن: 

آموزه های قرآنی را در مسیر خانه دار شدن مردم 
سرلوحه کار خود قرار می دهیم

تفاهم نامه نفت

بانک توسعه تعاون و صندوق بیمه اجتماعی روستاییان 
و عشایر در راستای توسعه خدمات بانکی و حمایت از 

جامعه هدف، تفاهم نامه ای را به امضا رساندند.
این تفاهم نامه که میان دو مجموعه وابسته به وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به امضا رسید، بر ارائه 
خدمات مالی و تسهیل دسترسی بیمه شدگان صندوق به 

تسهیلات و امکانات بانکی تمرکز دارد.
سرزعیم  علی  تفاهم نامه،  این  امضای  مراسم  در 
قادرمرزی  حامد  تعاون،  توسعه  بانک  مدیرعامل 
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر، 
نعمت اله رضایی رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون 
و سید باقر فتاحی عضو هیات مدیره، رسول ارجمند 
معاون امور استان ها و بازاریابی، علی وفائی مدیر شعب 
استان تهران و حسین سرین رئیس اداره امور مشتریان 
و توسعه بازار این بانک و نادر شیدایی مدیر امور مالی 
صندوق یاد شده حضور داشتند و بر اهمیت این همکاری 

در راستای حمایت از روستاییان و عشایر تأکید کردند.
یکی از اهداف اصلی این تفاهم نامه، تسهیل در ارائه 
خدمات بانکی به بیمه شدگان صندوق بیمه اجتماعی 
است. بر اساس این توافق، بانک توسعه تعاون متعهد 
شده است تا انواع خدمات بانکی شامل پرداخت 
گسترش  و  حسابداری،  خدمات  ارائه  تسهیلات، 
 درگاه های پرداخت را در اختیار کارگزاران این صندوق

 بیمه قرار دهد.
بانک توسعه تعاون و صندوق بیمه اجتماعی روستاییان 
و عشایر به عنوان دو نهاد زیرمجموعه وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، تعامل نزدیکی با یکدیگر دارند. امضای 
این تفاهم نامه نشان دهنده رویکرد یکپارچه این وزارتخانه 

در جهت ارائه خدمات بهتر به جامعه هدف خود است.
علی سرزعیم مدیرعامل بانک توسعه تعاون در این 
مراسم اظهار داشت: "هدف ما از این همکاری، تسهیل در 
امور مالی و بانکی بیمه شدگان و کارگزاران صندوق است. 
با اجرای این تفاهم نامه، کارگزاران این صندوق بیمه 
می توانند دسترسی بهتری به خدمات بانکی داشته باشند 

و از مزایای بیشتری برخوردار شوند."
در همین راستا، حامد قادرمرزی مدیرعامل صندوق 
بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر نیز تصریح کرد: "ما به 
عنوان یکی از زیرمجموعه های اقتصادی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، تعامل خود را با بانک توسعه تعاون 
بیش از پیش دنبال خواهیم کرد چرا که معتقدیم ما از 
یک خانواده هستیم و موفقیت بانک توسعه تعاون همان 

موفقیت صندوق است."
در پایان این مراسم، طرفین ابراز امیدواری کردند که این 
تفاهم نامه آغازگر همکاری های گسترده تر در آینده باشد 
و بتواند در مسیر حمایت از روستاییان و عشایر و ارتقای 

سطح رفاه اجتماعی آنان تأثیرگذار باشد.

امضای تفاهم نامه همکاری میان بانک توسعه تعاون 
و صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر

در روز پایانی ششمین نمایشگاه نفت، گاز و 
پتروشیمی در جزیره کیش، سه تفاهم نامه 
همکاری با شرکت های بزرگ حوزه نفت و 

پتروشیمی به امضا رسید.
در دیدارهایی که بین معاون بانکداری بانک 
سینا و مدیران عامل شرکت های پترو تامین 
توربین ماشین  و  نفت قشم  پالایش  فهم، 
خاورمیانه صورت گرفت، با امضای تفاهم نامه 

بر افزایش همکاری طرفین تاکید شد.
معاون  مهرابی  خلیل اله  دیدارها  این  در 
بانکداری بانک سینا با تأکید بر نقش این بانک 
در حمایت از صنایع کشور گفت: بانک سینا با 
ارائه خدمات مالی متنوع، پرداخت تسهیلات، 
صدور اعتبارات اسنادی و سایر ابزارهای مالی، 
آماده است تا از پروژه های توسعه ای شرکت های 

نفت، پتروشیمی و تولیدی حمایت کند.
خلیل اله مهرابی افزود: ما بر این باوریم که 
همکاری نظام بانکی و صنایع پتروشیمی و 
واحدهای تولیدی می تواند به رشد پایدار و 

توسعه اقتصادی کشور کمک کند.
مدیران عامل این شرکت ها نیز با استقبال 

از همکاری با بانک سینا بر نقش بانک ها در 
پیشرفت صنعت پتروشیمی تاکید کردند.

معاون  حضور  با  که  دیداری  در  همچنین 
بانکداری بانک سینا و مدیرعامل و معاون 
مالی پتروشیمی شازند، صورت گرفت، راه های 
افزایش همکاری ها و تعاملات بین بانک سینا و 

شرکت پتروشیمی شازند بررسی شد.
همایش  و  نمایشگاه  ششمین  است  گفتنی 
تخصصی حمایت از ساخت داخل در صنعت 
نفت، گاز و پتروشیمی از ۲۹ بهمن تا ۱ اسفند ماه 

سال جاری در جزیره کیش برگزار شد.

در آخرین روز نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی انجام شد؛

امضای سه تفاهم نامه جدید بانک سینا با 
شرکت های صنعت نفت و پتروشیمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه نوده پلاک ۱۱- اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه 

۱4۰3/576
رای شماره ۱4۰36۰3۱۰۰۰7۰343۲7پلاک ۱37 فرعی آقای سید امیرعلی 
مستقیم فرزند سید جمال  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت ۲44.۱4 متر مربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از خانم زهرا مروتی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱3 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- ۱۸۸5565

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۱۲/۰4
  علی اکبر مقدسی فرتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۱۲/۱۸

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
املاک    ۱3۹۰/۹/۲۰ مصوب  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای 
متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۲7- اصلی )قریه درکاپی (
5۲ فرعی آقای سید محمد علی میری در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین با کاربری 6۰ مترمربع مسکونی و الباقی زراعی  به مساحت 

۲۲۹.۲5 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از محمد شعبان زاده.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- ۱۸۸6۱۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۱۲/۰4
حسن صالحی تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۱۲/۱۸

  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی قبلی و مطابق ماده ۱4 قانون ثبت تحدید حدود 
ملک آقای سید حسن سید صالحی فرزند سید جواد  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4۲7 
مترمربع دارای پلاک ۱54 فرعی از 364 اصلی واقع در قریه 
مرتع وربن دهستان کلارآباد بخش دو ثبت عباس آباد راس  

ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰3/۱۲/۲5 به عمل خواهد آمد.
لذا مراتب به متقاضیان و کلیه مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی اعلام و اخطار می گردد در وقت مقرر در عملیات 
تحدیدی شرکت نمایند. بدیهی است در صورت عدم حضور 
هر یک از متقاضیان  یا نماینده قانونی آنها مورد تقاضا طبق 
ماده ۱5 قانون ثبت و تبصره ذیل آن تحدید خواهد شد. 
ضمنا دارندگان حق اعتراض می توانند وفق ماده ۲۰ قانون 
ثبت و مواد 74 و ۸6 آیین نامه اصلاحی آن ظرف مدت 3۰ 
روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود اعتراض 
خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این 
اداره ارائه نمایند. در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی گواهی عدم تقدیم دادخواست از دادگاه 
صالحه را ارائه نماید این اداره وفق مقررات نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 
شناسه آگهی- ۱۸۸67۱۹

تاریخ انتشار : ۱4۰3/۱۲/۰4
  عباس رحمت پور رکنی
  رئیس ثبت اسناد واملاک  شهرستان 
عباس آباد

 پیوستن پویش )چشم به راهیم( به پویش )نه به تصادف(
در راستای وفاق ملی در تحقق ایمنی سفرهای هموطنان

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: پویش 
فرهنگی - ایمنی "چشم به راهیم" این سازمان در راستای تحقق 
وفاق ملی دولت چهاردهم و تلاش جهت ایمنی سفرهای 

هموطنان، به پویش ملی "نه به تصادف" ملحق شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
رضا اکبری با اشاره به این که این سازمان از سنوات گذشته در 
راستای فرهنگ سازی در جهت افزایش ایمنی سفرهای جاده ای، 
کاهش تصادفات و همچنین کاهش ضریب ریسک پذیری سفرهای 
گروهی این پویش را پایه گذاری و برای افق پنج ساله برنامه ریزی 
کرده است، افزود: در پی پیوستن رئیس جمهور محترم به 
پویش سراسری "نه به تصادف" و در راستای وفاق ملی و تعامل 

 با دستگاه های مرتبط با ایمنی، عنوان پویش این سازمان نیز 
تغییر یافت.

معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: شعار اختصاصی 
پویش ۱۴۰۴ در این سازمان "شیش دونگ برانیم" است و تلاش 
داریم توجه و تمرکز آحاد جامعه و کاربران جاده ای را به اهمیت 
مقوله تمرکز کامل در حین رانندگی و نقش بسیار مهم سرنشینان 

و همراهان در ایمنی سفر معطوف کنیم.
وی ابراز امیدواری کرد با توجه ویژه عالی ترین مقام دولت به مقوله 
ایمنی، انسجام، همدلی و همراهی دستگاه ها و نهادهای مرتبط 
با امر ایمنی سفرها و همراهی مردم شریف کشورمان، امسال 

سفرهای نوروزی هموطنان توام با ایمنی و سلامت باشد.


